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D/ 47/ 2020                                                                               Opole, 23.12.2020 r.  
L.dz. BZP: 1463/2020                          

                                                      Do: 
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup 
licencji na oprogramowanie do zarządzania zasobami IT. 

 
 
Działając w trybie art. 38, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania.  
 
 

Pytanie nr 1:  
Dotyczy tabeli 1 — opis wymaganych parametrów pkt. 5. 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy dystrybucja zadań oraz plików z listy zdefiniowanych 
repozytoriów plików będzie dokonywana oparciu o zaawansowaną optymalną trasę przepływu, którą agent 
dobiera automatycznie? 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o szczegółowe zdefiniowane pojęcia trasy przepływu danych, 
cech trasy, zasady działania / schematu. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego wariantu. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymagania 
ujęte w opisie przedmiotu zamówienia. 
Szczegółowe zdefiniowanie pojęcia trasy przepływu danych, cech trasy, zasady działania / schematu zostanie 
opisana przez Wykonawcę w późniejszym terminie, co skutkuje przesunięciem terminu składania i otwarcia 
ofert. 

 
Pytanie nr 2: 

Dotyczy tabeli 1 - opis wymaganych parametrów pkt. 31. 
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Analizy sprzętowej”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga cyklicznej inwentaryzacji sprzętu oraz przegląd parametrów sprzętu komputerowego 
według wymienionych parametrów. 

 
Pytanie nr 3: 

Dotyczy tabeli 1 — opis wymaganych parametrów pkt. 50. 
Jak zamawiający definiuje pojęcie „filtr aktywności"? 

Odpowiedź: 
Zamawiający przez filtr aktywności rozumie aktywność użytkownika polegającą na posiadaniu na dysku 
komputera np. treści multimedialnych o określonych rozszerzeniach. 

 
Pytanie nr 4: 

Dotyczy tabeli 1 — opis wymaganych parametrów pkt. 82. 
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Czy Zamawiający pod pojęciem „portal WWW” rozumie „dedykowany portal" zgodnie z pkt 81, za pomocą 
którego użytkownicy mogą dokonywać zgłoszeń? 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy „portal WWW”, za pomocą którego użytkownicy dokonują 
zgłoszeń będzie dostarczony w innej technologii nie wymagającej dodatkowych licencji ze strony 
Zamawiającego i będzie spełniał wymagania od strony funkcjonalnej? 
Zamawiający nie może wymagać aby dostarczone oprogramowanie było dostarczone w formie otwartych źródeł z 
możliwością edycji kodu przez Zamawiającego z uwagi na treść Umowy, stanowiącej załącznik do SIWZ, gdzie 
nie ma mowy o przeniesieniu autorskich praw majątkowych do oprogramowania a tylko i wyłącznie wtedy 
Zamawiający nabył takie uprawnienie. 
Przeniesienie takie musi zgodnie z obowiązującym prawem, tj. Ustawą o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych, mieć formę pisemną, pod rygorem nieważności, oraz wskazywać pola eksploatacji, na których to 
przeniesienie jest dokonywane. 
Zapisy umowy w niniejszym postępowaniu nie zawierają żadnych zapisów o przeniesieniu praw autorskich, nie 
wymieniają też pól eksploatacji, na których miałby to przeniesienie nastąpić. 
Zatem wymaganie od Wykonawcy udostępnienia kodu źródłowego „w formie otwartych źródeł z możliwością 
samodzielnej edycji kodu" nie może mieć tu zastosowania, z uwagi na brak podstaw prawnych, co znajduje 
potwierdzenie w umowie. 
Wnosimy o wykreślenie niniejszego zapisu. 

Odpowiedź: 
Udzielenie odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nastąpi w terminie późniejszym, co skutkuje również 
przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert. 

 
Pytanie nr 5: 

Dotyczy tabeli 1 - opis wymaganych parametrów pkt. 89. 
Czy „panel www użytkownika” jest tożsamy z „portalem www” w pkt 82 oraz „dedykowanym portalem" w pkt 
81? 

Odpowiedź: 
Panel użytkownika jest tożsamy z portalem www, jednak jest ograniczony w zakresie funkcjonalnym do 
podstawowych operacji. 

 
Pytanie nr 6: 

Dotyczy tabeli 1 — opis wymaganych parametrów pkt. 98. 
Prosimy o zdefiniowania pojęcia „elektroniczne formularze WWW”, podanie zastosowania tych formularzy oraz 
oczekiwanej zasady działania lub wykreślenie niniejszego punktu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przez „elektroniczne formularze www” rozumie spersonalizowane formularze rejestracji wniosku 
w obiegu z możliwością uprzedniego samodzielnego ich projektowania oraz późniejszej edycji.  

 
Pytanie nr 7: 

Jakiego zakresu „analizy przedwdrożeniowej" oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź: 

Zamawiający rozumie przez analizę przedwdrożeniową ustalenie z wykonawcą optymalnej ścieżki procesu 
instalacji i wdrożenia 

 
Pytanie nr 8: 

Jak zamawiający rozumie „serwery pomocnicze"? 
Odpowiedź: 

Udzielenie odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nastąpi w terminie późniejszym, co skutkuje również 
przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert. 
 

 
 

 Uwzględniając treść udzielonych odpowiedzi oraz odroczenie w czasie odpowiedzi na część zapytań 
Wykonawcy, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.01.2021 roku, do godziny 10:00, otwarcie 
ofert  05.01.2021 roku, godzina 11:00, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Oleska 48, 45-052 Opole, pokój nr 26-27. 
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Jednocześnie zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 766608-N-2020, zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.12.2020 r. w sekcji IV, pkt. 6.2 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

 
 

 

 Załączniki:  
1) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP   
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mgr Zbigniew Budziszewski 
 


